
PROCESSO LICITATÓRIO – Nº 19/2022. 
PREGÃO PRESENCIAL – Nº 14/2022

Extrato de contrato – Partes – Câmara Municipal de Extrema, CNPJ 19.038.603/0001-
00 – Virtualiza Tecnologia da Informação Ltda EPP, inscrita no CNPJ nº. 03.476.831/0001-
22. Objeto: Contratação exclusiva de Microempresa, EPP ou Equiparadas para prestação 
de serviços de licença de uso de software legislativo com suporte técnico. Valor global 
estimado: R$ R$ 67.680,00 (sessenta e sete mil e seiscentos e oitenta reais). Contrato 
Nº. 24/2022 – Processo Nº 19/2022 – Pregão Presencial Nº. 14/2022. 
Dotação orçamentária – 3.3.90.39. Vigência: 09 de março de 2022 a 09 de março 
de 2023. Assinam: Sidney Soares Carvalho, presidente, pela Contratante e Silvio Caetano, 
empresário, pela Contratada.




